
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/233/2023 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy 

Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 790.485,20 zł do kwoty 27.126.852,33 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 533.043,73 zł do kwoty 22.532.419,23 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 257.441,47 zł do kwoty 4.594.433,10 zł, 

d) w ust. 3 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp w wysokości 

755.485,20 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 903.367,99 zł do kwoty 30.483.255,95 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 385.696,65 zł do kwoty 22.701.619,13 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 517.671,34 zł do kwoty 7.781.636,82 zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp o kwotę 825.263,27 zł do kwoty 909.663,27 zł, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.356.403,62 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 564.178,07 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2750



2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.792.225,55 zł.”; 

4) w § 4 w ust. 1 zwiększa się kwotę planowanych przychodów o kwotę 112.882,79 zł do kwoty 

3.653.403,62 zł,  zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) w § 5 pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 14.516,17 zł do 

kwoty 799.440,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

i na przenoszeniu wydatków bieżących do wydatków majątkowych i z wydatków majątkowych do 

wydatków bieżących w ramach działu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2750


		2023-03-13T13:10:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




